[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________

                                                         № _______
станица Архангельская

О признании утратившим силу постановления администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 11 февраля                  2016 года № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую».
2.Начальнику общего отдела администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Черемисиной А.В. обеспечить официальное обнародование постановления в специально установленных местах и текста настоящего постановления в установленном порядке путем размещения на официальном сайте администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                           Е.М. Абашкин